

Investitor
Obiect

**Resistematizarea incaperilor a etajului superior
destinat pentru ateliere, in vederea amplasarii unor
apartamente situat din str. Stefan Voda, 41, or. Vatra,
mun.Chisinau**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 3412-2-1-1
Lucrari de constructii
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontare				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, .)	m2			15,38 ----- 15,38
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,21	36,61	7,69
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,21	36,61	7,69
2	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			15,38 ----- 15,38
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,21	36,61	7,69
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,21	36,61	7,69
3	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			12,13 ----- 10,98
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,15	36,61	5,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,61	5,49
	410012620 2818	Apa	m3	0,05	12,00	0,60
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04	13,65	0,55
4	IzF11A k=0.8	Strat termoizolant la terase, acoperisuri și planșee, executat cu zgura de furnal expandată (7...30 mm) așezat pe suprafețe orizontale sau înclinate până la 7% (cheramzit gr.40mm)	m3			50,21 ----- 47,15
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,61	36,61	47,15
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,28	13,65	3,06
5	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din plăci de beton, marmura, piatra, gresie, plăci ceramice, etc	m2			29,84 ----- 28,55

1	2	3	4	5	6	7
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,39	36,61	14,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	36,61	14,28
	410012620 2818	Apa	m3	0,05	12,00	0,60
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	13,65	0,68
6	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			12,13 ----- 10,98
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,15	36,61	5,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,61	5,49
	410012620 2818	Apa	m3	0,05	12,00	0,60
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04	13,65	0,55
7	IzF11A k=0.8	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu zgura de furnal expandata (7...30 mm) asezat pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% (cheramzit gr.40mm)	m3			50,23 ----- 47,17
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,61	36,61	47,17
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,28	13,65	3,06
8	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,62 ----- 9,88
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,12	36,61	4,39
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,61	5,49
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	13,65	0,14
9	RpCG29 C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			147,14 ----- 144,61
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,45	36,61	16,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,50	36,61	128,14
	410012620 2818	Apa	m3	0,12	12,00	1,44
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	13,65	1,09
10	RpCG29 C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si	m3			147,15 ----- 144,62

1	2	3	4	5	6	7
		curatirea caramizilor (parapetul sub fereastră F-4 H=850mm) SAC PE-7, not.1)SAC, PE-7, not.1				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,45	36,61	16,48
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,50	36,61	128,13
	410012620 2818	Apa	m3	0,12	12,00	1,44
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	13,65	1,09
11	RpCG29 A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			49,26 ----- 48,33
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32	36,61	48,33
	410012620 2818	Apa	m3	0,01	12,00	0,12
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,06	13,65	0,82
12	RpCG29 A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime (blouri din ghips)	m2			49,26 ----- 48,33
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32	36,61	48,33
	410012620 2818	Apa	m3	0,01	12,00	0,12
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,06	13,65	0,82
13	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			26,63 ----- 26,36
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,36	36,61	13,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	36,61	13,18
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	13,65	0,27
14	RCsU09 B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t			29,29 ----- 29,29
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,26	36,61	9,52
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,54	36,61	19,77
15	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre погрузка Мусора вручную	t			40,64 ----- 40,64
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	36,61	40,64
16	TsI50A1	Transportarea pamintului cu	t			53,69 -----

1	2	3	4	5	6	7
	0	autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km				0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,182	295,00	53,69
17	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			174,50 ----- 13,93
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,38	36,61	13,93
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,005	240,00	1,12
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,42	380,00	159,46
		2. Amplasarea golurilor				
18	CD71A	Zidirea peretilor exteriori si interiori (fara goluri) din pietre de beton usor fara placare pe adeziv : pentru inaltimea etajului pina la 4 m Blocuri BCA (GO-2.3.4.5	m3			2 103,03 ----- 177,56
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,85	36,61	177,56
	141112220 10531	Pietre de beton usor -Blocuri BCA (GO-2.3.4.5	m3	1,002	1 680,00	1 683,33
	246210611 0555	Adeziv pe baza de ciment "Compozit-z"	kg	22,50	2,90	65,25
	410012620 2818	Apa	m3	0,007	12,00	0,08
	201010290 4410	Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 40-75 mm, categoria IV	m3	0,0006	3 200,00	2,03
	252130260 20000	Captuseala din polistiren cu grosimea 2 cm pe adeziv	m2	1,10	36,40	40,04
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,44	300,00	132,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,42	6,50	2,73
19	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp 4Bp 150x150	kg			24,70 ----- 1,65
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,04	36,61	1,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	36,61	0,18
	287312200 41001	Plase sudate 4Bp 150x150	kg	1,01	21,50	21,72
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	13,00	0,07
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	13,50	0,14
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,30	3,20	0,96
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,18
20	RpCU06 F	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 100 cm2	m			106,17 ----- 106,17

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,50	36,61	18,30
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	2,40	36,61	87,86
21	RpCG19 A	Repararea si matarea fisurilor si crapaturilor in zidarie, prin injectarea cu mortar de ciment si aracet, in zidarie de 1/2 caramida (Зачеканить штрабыр-ром M150)	m			<u>58,64</u> 49,06
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,52	36,61	19,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,82	36,61	30,02
	241630610 9913	Aracet DP 25	kg	0,07	15,00	1,05
	252122670 4453	Tuburi PVC plastifiat d=25 mm	m	0,15	18,60	2,79
	266410210 12071	Mortar M 150	m3	0,002	900,00	1,83
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	12,65	0,13
	295227000 3713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	0,025	75,60	1,89
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,025	65,00	1,63
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	13,65	0,27
22	RCsB21 C κ=1,33	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm (ПОД БОЛТЫ, ТОЛЩ, 40 см)	buc			<u>30,81</u> 8,28
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,17	36,61	8,28
	401110620 2741	Energie electrica	kw	2,50	2,10	7,33
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,80	12,00	13,41
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,09	15,00	1,80
23	RpCG29 D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			<u>143,11</u> 140,58
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,45	36,61	16,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,39	36,61	124,11
	410012620 2818	Apa	m3	0,12	12,00	1,44
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,08	13,65	1,09
24	RpCP29 B	Constructii metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin sudura	kg			<u>23,39</u> 0,73

1	2	3	4	5	6	7
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,0132	36,61	0,48
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,006	36,61	0,22
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0008	36,61	0,03
	281110630 1333	Constructii metalice gata confectionate	kg	1,00	22,10	22,10
	273572590 1015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,0012	41,00	0,05
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,003	2,10	0,01
	287411580 2501	Surub M 20	buc	0,003	0,12	0,00
	287411584 0601	Piulita hexag. M20	buc	0,003	0,15	0,00
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	0,003	0,20	0,00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0003	22,10	0,01
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,00045	18,00	0,01
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,007	22,10	0,15
	273210360 0459	Tabla neagra 1 mm	kg	0,006	18,00	0,11
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0012	28,00	0,03
	341052000 1102	Automacara 10 tf	h-ut	0,0006	310,00	0,19
25	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			<u>717,76</u> 235,77
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,44	36,61	235,77
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,80	34,60	269,88
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,90	35,40	138,06
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,55	26,50	14,58
	232016620 0676	White spirit	kg	1,95	28,90	56,35
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,975	3,20	3,12
26	RCsB21 C κ=1,33	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm (под болты, толщ, 40 см)	buc			<u>30,81</u> 8,28
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,17	36,61	8,28
	401110620 2741	Energie electrica	kw	2,50	2,10	7,33
	281123683	Burghiu widia	buc	0,80	12,00	13,41

1	2	3	4	5	6	7
	2352					
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,09	15,00	1,80
27	Цена	Стоимость болтов 10	buc			8,10 ----- 0,00
	000000195 9	Стоимость болтов 10	buc	1,00	8,10	8,10
28	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti P-p M150	m2			149,98 ----- 84,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,65	36,61	60,41
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,35	36,61	12,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	36,61	10,98
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,03	13,50	0,40
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,00	1,35	13,50
	265210210 0737	Var hidratat	kg	1,80	3,20	5,76
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,037	185,00	6,84
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	12,00	0,12
	287312200 5315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,38	21,50	8,17
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,35	12,85	30,20
	273411380 5786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,05	13,50	0,68
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	18,00	0,05
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,004	12,65	0,05
		3. Peretii (SAC pl,-10)				
29	CD71A	Zidirea peretilor exteriori si interiori (fara goluri) din pietre de beton usor fara placare pe adeziv : pentru inaltimea etajului pina la 4 m BlocuriBCA (Not. 2.3)	m3			2 102,90 ----- 177,56
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,85	36,61	177,56
	141112220 10532	Pietre de beton usor Blocuri din BCA (not,2,3,)	m3	1,002	1 680,00	1 683,39
	246210611 0555	Adeziv pe baza de ciment "Compozit-z"	kg	22,50	2,90	65,25
	410012620 2818	Apa	m3	0,007	12,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	201010290 4410	Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 40-75 mm, categoria IV	m3	0,0006	3 200,00	1,85
	252130260 20000	Captuseala din polistiren cu grosimea 2 cm pe adeziv	m2	1,10	36,40	40,04
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,44	300,00	132,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,42	6,50	2,73
30	CD71A	Zidirea peretilor exteriori si interiori (fara goluri) din pietre de beton usor fara placare pe adeziv : pentru inaltimea etajului pina la 4 m BlocuriBCA (gr,200 mm))	m3			<u>2 102,31</u> 177,56
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,85	36,61	177,56
	141112220 10533	Pietre de beton usor BlocuriBCA (gr,200 mm))	m3	1,002	1 680,00	1 683,36
	246210611 0555	Adeziv pe baza de ciment "Compozit-z"	kg	22,50	2,90	65,25
	410012620 2818	Apa	m3	0,007	12,00	0,09
	201010290 4410	Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 40-75 mm, categoria IV	m3	0,0006	3 200,00	1,28
	252130260 20000	Captuseala din polistiren cu grosimea 2 cm pe adeziv	m2	1,10	36,40	40,04
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,44	300,00	132,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,42	6,50	2,73
31	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm (Polistiren expandat gr..50 mm	m2			<u>205,90</u> 77,28
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,82	36,61	66,63
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,291	36,61	10,65
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	3,77	3,20	12,18
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,60	2,90	16,40
	252130260 29071	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* gr..50 mm	m2	0,82	73,50	60,87
	252130260 2909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	0,25	85,00	21,46
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,80	7,56
	271070350 1057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,34	6,20	2,13
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	6,00	1,20	7,27
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,025	13,65	0,34

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	18,00	0,06
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,023	9,50	0,22
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,019	6,45	0,12
32		Ineradirile balcoanelor (SAC p1.28 -33)				0,00 <hr/> 0,00
33	RCsB21 C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm Сверления отверстии под болты "Hilti"	buc			23,17 <hr/> 6,22
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,17	36,61	6,22
	401110620 2741	Energie electrica	kw	2,50	2,10	5,51
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,80	12,00	10,08
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,09	15,00	1,35
34	RCsB08 A	Astuparea cu beton clasa B12.5/M150 a gaurilor cu suprafata medie de 0,2 mp in ziduri de beton pina la 25 cm grosime inclusiv, cuprinzind curatarea gaurii si amorsarea cu lapte de ciment, pentru asigurarea legaturii dintre betonul vechi si cel nou на растворе "Hilti"	buc			83,94 <hr/> 35,88
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,98	36,61	35,88
	895260010 00211	Hilti	kg	0,035	1 325,00	47,30
	295227000 3101	Vibrator de butelie	h-ut	0,035	14,00	0,49
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	13,65	0,27
35	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			16 879,48 <hr/> 1 464,40
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	35,00	36,61	1 281,35
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	5,00	36,61	183,05
	281110630 1200	Elemente metalice	kg	1 020,00	15,00	15 300,00
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,45	41,00	18,45
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	6,50	0,15	0,97
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,50	0,15	0,97
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	6,50	0,20	1,30

1	2	3	4	5	6	7
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,065	22,10	1,43
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,10	18,00	1,80
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,00	22,10	44,20
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,45	2,10	0,95
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,15	300,00	45,00
36	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si confectionilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectionilor si confectionilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			<u>717,75</u> 235,76
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,44	36,61	235,76
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,80	34,60	269,88
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,90	35,40	138,06
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,55	26,50	14,58
	232016620 0676	White spirit	kg	1,95	28,90	56,35
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,975	3,20	3,12
37	RCsB21 C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm Сверления отверстии под А2	buc			<u>23,17</u> 6,22
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,17	36,61	6,22
	401110620 2741	Energie electrica	kw	2,50	2,10	5,51
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,80	12,00	10,08
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,09	15,00	1,35
38	RpCU07 C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii (not2, PE-28) M B 15	buc			<u>22,29</u> 21,23
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,43	36,61	15,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,61	5,49
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,35	1,35	0,47
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	185,00	0,18
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	12,00	0,07
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	12,65	0,13
	292214000	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	13,65	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	6703					
39	CD73A1	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltime peste 12 m: dispuse in fata riglelor. gr,80mm	m2			768,98 52,35
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	1,31	36,61	47,96
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,12	36,61	4,39
	281123630 49031	Panouri "Sandwich" * gr80 mm	m2	1,02	580,00	609,35
	252315672 0005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	3,20	15,00	49,44
	287411583 6895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	3,00	2,65	8,19
	287411583 6896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,00	0,95	2,94
	241656610 15721	Spuma de poliuretan	kg	0,175	76,10	13,72
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,11	300,00	33,00
40	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich" montate pe rigle metalice. gr 80 mm	m2			719,18 54,92
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	1,20	36,61	43,93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	36,61	10,98
	281123630 49031	Panouri "Sandwich" * gr80 mm	m2	1,02	580,00	603,43
	252315672 0006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	2,58	15,40	40,53
	287411583 6897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3,00	0,80	2,45
	287411583 6896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,00	0,95	2,91
	241656610 15721	Spuma de poliuretan	kg	0,181	76,10	14,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	18,00	0,90
41	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			140,62 69,93
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,91	36,61	69,93
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,05	23,90	25,22
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,919	6,95	6,42
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,20	12,60	27,86
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,35	0,95	2,24
	251320662	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	1,10	0,84

1	2	3	4	5	6	7
	1602	"Serpeanca"				
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	4,85	1,32
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	23,50	2,07
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	0,85	1,41
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,18	2,93
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	18,00	0,08
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	6,50	0,31
42	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			137,88 <hr/> 67,18
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,835	36,61	67,18
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,05	23,90	25,22
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,919	6,95	6,42
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,20	12,60	27,86
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,35	0,95	2,24
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,10	0,84
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	4,85	1,32
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	23,50	2,07
	205114295 07111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	0,85	1,41
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,18	2,93
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	18,00	0,08
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	6,50	0,31
		4. Peret despartitori				
43	CD56A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos cu gr.10 cm, in incaperi cu inaltime: pina la 4 m	100m2			19 769,22 <hr/> 3 544,96
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	90,00	36,61	3 294,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	6,83	36,61	250,06
	287312200 0751	Piese forjate	kg	8,00	18,00	144,00
	266210270 1901	Placi din ipsos	m2	91,00	145,68	13 256,88
	287314588 7002	Cuie	kg	0,40	15,60	6,24
	31771	Carton gudronat	m2	6,00	22,10	132,60
	271060200 0080	Armatura A1	kg	13,00	12,85	167,05
	410012620	Apa	m3	0,24	12,00	2,89

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,10	3 200,00	320,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	570,00	2,30	1 311,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,60	185,00	111,00
	292214000 6000	Macara pe pneuri	h-ut	2,14	350,00	749,14
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	3,61	6,50	23,46
44	CD56A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos cu gr.10 cm, in incaperi cu inaltime: pina la 4 m (влагостойкий)	100m2			22 905,75 <hr/> 3 544,94
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	90,00	36,61	3 294,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	6,83	36,61	250,04
	287312200 0751	Piese forjate	kg	8,00	18,00	144,00
	266210270 19011	Placi din ipsos (влагостойкий)	m2	91,00	180,15	16 393,65
	287314588 7002	Cuie	kg	0,40	15,60	6,24
	31771	Carton gudronat	m2	6,00	22,10	132,60
	271060200 0080	Armatura A1	kg	13,00	12,85	167,05
	410012620 2818	Apa	m3	0,24	12,00	2,88
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,10	3 200,00	320,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	570,00	2,30	1 311,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,60	185,00	111,00
	292214000 6000	Macara pe pneuri	h-ut	2,14	350,00	748,92
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	3,61	6,50	23,46
45	CD56A	Executarea peretilor despartitori monostrat din placi din ipsos cu gr.10 cm, in incaperi cu inaltime: pina la 4 m (двойные)	100m2			33 084,26 <hr/> 3 544,94
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	90,00	36,61	3 294,90
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	6,83	36,61	250,05
	287312200 0751	Piese forjate	kg	8,00	18,00	144,00
	266210270 19012	Placi din ipsos (двойные)	m2	91,00	292,00	26 572,00
	287314588 7002	Cuie	kg	0,40	15,60	6,24
	31771	Carton gudronat	m2	6,00	22,10	132,60
	271060200 0080	Armatura A1	kg	13,00	12,85	167,05
	410012620 2818	Apa	m3	0,24	12,00	2,89
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,10	3 200,00	320,00
	265310210	Ipsos pentru constructii tip A	kg	570,00	2,30	1 311,00

1	2	3	4	5	6	7
	0830					
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,60	185,00	111,00
	292214000 6000	Macara pe pneuri	h-ut	2,14	350,00	749,08
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	3,61	6,50	23,47
46	RCsB21 C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm (Сверления отверстии под Sc1(SAC p1-25)	buc			<u>23,17</u> 6,22
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,17	36,61	6,22
	401110620 2741	Energie electrica	kw	2,50	2,10	5,51
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,80	12,00	10,08
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,09	15,00	1,35
47	RpCU07 B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			<u>17,08</u> 15,74
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,33	36,61	12,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,61	3,66
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,33	1,35	0,45
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	185,00	0,18
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	3 000,00	0,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	12,00	0,07
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	12,65	0,13
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	13,65	0,20
48	VC34A	Confectionarea si montarea dispozitivului de sustinere si ancorare, pentru aparate, canale, piese speciale etc. din otel profilat, avind greutatea pe bucata de pina la 5 kg Усиление перегородок (C pl,18)	kg			<u>33,63</u> 10,98
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,30	36,61	10,98
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,04	22,10	0,89
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,06	1,35	0,08
	271070350 4760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	1,04	16,90	17,61
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,02	33,50	0,67
	142110220 0575	Nisip sortat spalata de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,002	185,00	0,37
	241111590	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,02	18,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
	4512					
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,02	14,30	0,29
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,08	28,00	2,24
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	13,65	0,14
49	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			<u>717,75</u> 235,75
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,44	36,61	235,75
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,80	34,60	269,89
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,90	35,40	138,07
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,55	26,50	14,57
	232016620 0676	White spirit	kg	1,95	28,90	56,36
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,975	3,20	3,11
50	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti Bara de lemn 70x100 (SAC pl,25)	m3			<u>5 163,55</u> 805,41
	712401001 0700	Dulgher	h-om	20,00	36,61	732,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,00	36,61	73,23
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase 70x100 Bara de lemn	m3	1,00	3 200,00	3 200,00
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,25	3 200,00	800,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,00	15,60	78,00
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,00	23,00	115,00
	287411582 5455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,50	1,05	3,68
	287411584 1069	Piulite patrate M 16	buc	3,50	0,12	0,41
	287412588 3079	Saibe M 16	buc	3,50	0,15	0,55
	242015732 7500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,00	32,10	160,50
51	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3			<u>501,50</u> 75,05
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,05	36,61	75,05
	243011610 4963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,80	42,00	411,59

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,04	1,35	6,82
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,004	300,00	1,36
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,029	150,00	4,09
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,008	285,00	2,59
52	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti Bara de lemn 80x80 (SAC pl,25)	m3			5 158,39 <hr/> 805,42
	712401001 0700	Dulgher	h-om	20,00	36,61	732,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,00	36,61	73,23
	201010290 09001	Lemn rotund de rasinoase Bara de lemn 80x80 (SAC pl,25)	m3	1,00	3 200,00	3 200,00
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,25	3 200,00	794,84
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,00	15,60	78,00
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,00	23,00	115,00
	287411582 5455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,50	1,05	3,68
	287411584 1069	Piulite patrate M 16	buc	3,50	0,12	0,42
	287412588 3079	Saibe M 16	buc	3,50	0,15	0,52
	242015732 7500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,00	32,10	160,52
53	CN50B	Tratament ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3			500,58 <hr/> 75,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,05	36,61	75,00
	243011610 4963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	9,80	42,00	411,61
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,04	1,35	6,81
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,004	300,00	0,97
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,029	150,00	4,35
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,008	285,00	1,84
		5. Ferestre				
54	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 334,30 <hr/> 26,73
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,66	36,61	24,16
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	36,61	2,56
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	1 285,00	1 285,00
	287411582	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,25	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	9126					
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,47	30,00	14,10
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,165	30,00	4,95
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	1,20	0,48
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,80	2,10	1,68
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	18,00	0,36
55	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			<u>1 317,20</u> 20,50
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,51	36,61	18,67
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	36,61	1,83
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	1 285,00	1 285,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,00	0,25	0,75
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,165	30,00	4,95
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,123	30,00	3,69
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	1,20	0,48
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,70	2,10	1,47
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	18,00	0,36
56	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv GB3,3*	m2			<u>1 334,30</u> 26,72
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,66	36,61	24,16
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	36,61	2,56
	203011293 81501	Ferestre din mase plastice GB3,3*	m2	1,00	1 285,00	1 285,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	0,25	1,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,47	30,00	14,10
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,165	30,00	4,95
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	1,20	0,48
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,80	2,10	1,68
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	18,00	0,36
57	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			<u>1 317,20</u> 20,50

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp GB1,2,4				
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,51	36,61	18,67
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	36,61	1,83
	203011293 81502	Ferestre din mase plastice GB1,2,4	m2	1,00	1 285,00	1 285,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,00	0,25	0,75
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,165	30,00	4,95
	243022610 1600	Chit silionic	kg	0,123	30,00	3,69
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	1,20	0,48
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,70	2,10	1,47
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	18,00	0,36
58	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice шир 250 мм	m			74,15 ----- 13,18
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,28	36,61	10,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	36,61	2,93
	252110671 83921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre шир 250 мм	m	1,00	58,60	59,77
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	0,25	1,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	18,00	0,18
59	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice шир 380 мм	m			105,77 ----- 13,18
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,28	36,61	10,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	36,61	2,93
	252110671 83922	Glafuri din mase plastice pentru ferestre шир 380 мм	m	1,00	89,60	91,39
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	0,25	1,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	18,00	0,18
		6. Usi				
60	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturil УО внут метал	m2			1 951,35 ----- 161,09
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	3,54	36,61	129,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	36,61	14,64
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,19	36,61	6,96
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,27	36,61	9,89
	281210630 60001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel внут метал	m2	1,00	1 750,00	1 750,00

1	2	3	4	5	6	7
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,28	2,10	0,59
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,14	41,00	5,74
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,40	1,35	1,89
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,005	185,00	0,93
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,20	0,60
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,70	35,00	24,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	12,00	0,01
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,02	300,00	6,00
61	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv UO	m2			1 374,08 <hr/> 29,65
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,73	36,61	26,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	36,61	2,93
	203011293 91501	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare UO	m2	1,00	1 320,00	1 320,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,00	0,25	1,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	30,00	15,00
	243022610 1600	Chit silionic	kg	0,175	30,00	5,25
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,20	0,72
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,00	2,10	2,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	18,00	0,36
62	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Остекленные	m2			1 374,08 <hr/> 29,65
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,73	36,61	26,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	36,61	2,93
	203011293 91502	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare Остекленные	m2	1,00	1 320,00	1 320,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,00	0,25	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	30,00	15,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,175	30,00	5,25
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,20	0,72
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,00	2,10	2,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	18,00	0,36
63	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Остекленные UIG 21-12	m2			1 374,08 <hr/> 29,65
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,73	36,61	26,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	36,61	2,93
	203011293 91503	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare Остекленные UIG 21-12	m2	1,00	1 320,00	1 320,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	0,25	1,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	30,00	15,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,175	30,00	5,25
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,20	0,72
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,00	2,10	2,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	18,00	0,36
64	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv UB балконные	m2			1 374,08 <hr/> 29,65
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,73	36,61	26,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	36,61	2,93
	203011293 91504	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare UB балконные	m2	1,00	1 320,00	1 320,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	0,25	1,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	30,00	15,00
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,175	30,00	5,25
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,20	0,72

1	2	3	4	5	6	7
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,00	2,10	2,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	18,00	0,36
		7. Pardosele				
65		Tip A				0,00 ----- 0,00
66	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Утепление из монолитного полистиролцемента толщ 45 мм	m3			1 206,76 ----- 58,94
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,61	36,61	58,94
	287312200 54001	Granulit pentru betoane - монолитного полистиролцемента толщ 45 мм	m3	1,04	1 100,00	1 144,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,28	13,65	3,82
67	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin M150	m2			56,02 ----- 25,63
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,60	36,61	21,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,61	3,66
	266410210 20101	Mortar ciment M150	m3	0,033	900,00	29,70
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	18,00	0,54
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	12,65	0,15
68	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			224,17 ----- 40,27
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,61	3,66
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,00	36,61	36,61
	252311671 6345	Covor PVC	m2	1,05	135,00	143,88
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,03	10,50	0,32
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,60	21,00	12,79
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,08	28,90	2,35
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	1,35	0,69
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	12,00	0,02
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,20	26,80	5,44
	268111600	Piatra de frecat	kg	0,024	4,50	0,11

1	2	3	4	5	6	7
	1317					
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	185,00	0,11
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,00	17,40	17,66
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	18,00	0,54
69		Tip B				0,00 <hr/> 0,00
70	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Утепление из монолитного полистиролцемента толщ 20 мм	m3			1 207,18 <hr/> 58,96
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,61	36,61	58,96
	287312200 54002	Granulit pentru betoane - монолитного полистиролцемента толщ 20 мм	m3	1,04	1 100,00	1 144,39
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,28	13,65	3,82
71	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin M150 gr25 mm	m2			56,00 <hr/> 25,63
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,60	36,61	21,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,61	3,66
	266410210 20101	Mortar ciment M150	m3	0,033	900,00	29,69
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	18,00	0,54
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	12,65	0,15
72	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Исключается	m2			9,40 <hr/> 4,39
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,10	36,61	3,66
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	36,61	0,73
	266410210 20101	Mortar ciment M150	m3	0,0055	900,00	4,94
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	18,00	0,05
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	12,65	0,02
73	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si	m2			49,57 <hr/> 2,93

1	2	3	4	5	6	7
		doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum гидроизол				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,08	36,61	2,93
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,50	23,50	35,25
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,10	8,50	9,35
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,30	2,20	0,66
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	800,00	0,39
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,00	0,80	0,80
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	13,65	0,02
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,011	15,00	0,16
74	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin M150 gr20 mm	m2			<u>56,00</u> 25,63
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,60	36,61	21,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,61	3,66
	266410210 20101	Mortar ciment M150	m3	0,033	900,00	29,69
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	18,00	0,54
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	12,65	0,15
75	CG01A1 κ=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Исклучается	m2			<u>18,84</u> 8,79
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,10	36,61	7,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	36,61	1,46
	266410210 20101	Mortar ciment M150	m3	0,0055	900,00	9,91
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	18,00	0,11
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	12,65	0,04
76	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			<u>263,85</u> 91,52

1	2	3	4	5	6	7
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,25	36,61	82,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	36,61	9,15
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	150,00	154,50
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	2,90	11,74
	243022610 00001	Fuga	kg	0,30	12,25	3,68
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,04	0,80
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	0,80	0,72
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	18,00	0,81
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,012	6,45	0,08
77		Tip C				0,00 <hr/> 0,00
78	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin M150 gr20 mm	m2			56,02 <hr/> 25,63
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,60	36,61	21,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,61	3,66
	266410210 20101	Mortar ciment M150	m3	0,033	900,00	29,70
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	18,00	0,54
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	12,65	0,15
79	CG01A1 κ=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Исключается	m2			18,83 <hr/> 8,79
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,10	36,61	7,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	36,61	1,46
	266410210 20101	Mortar ciment M150	m3	0,0055	900,00	9,89
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	18,00	0,11
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	12,65	0,04
80	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			263,85 <hr/> 91,53
	713203001	Mozaicar	h-om	2,25	36,61	82,37

1	2	3	4	5	6	7
	2600					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	36,61	9,15
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	150,00	154,50
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	2,90	11,74
	243022610 00001	Fuga	kg	0,30	12,25	3,67
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,04	0,80
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	0,80	0,72
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	18,00	0,81
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,012	6,45	0,08
81	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			53,51 ----- 31,12
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,75	36,61	27,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,61	3,66
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,00	1,35	2,70
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	185,00	1,11
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	12,00	0,02
	267011220 4400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,02	17,65	18,00
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,10	3,80	0,38
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	18,00	0,18
82		Tip D				0,00 ----- 0,00
83	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Утепление из монолитного полистиролцемента толщ 50 мм	m3			1 206,91 ----- 58,94
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,61	36,61	58,94
	287312200 54003	Granulit pentru betoane - монолитного полистиролцемента толщ 50 мм	m3	1,04	1 100,00	1 144,14
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,28	13,65	3,82
84	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin M150 gr20 mm	m2			56,02 ----- 25,63

1	2	3	4	5	6	7
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,60	36,61	21,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,61	3,66
	266410210 20101	Mortar ciment M150	m3	0,033	900,00	29,70
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	18,00	0,54
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	12,65	0,15
85	CG01A1 κ=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Исключается	m2			<u>18,84</u> 8,79
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,10	36,61	7,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	36,61	1,46
	266410210 20101	Mortar ciment M150	m3	0,0055	900,00	9,90
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	18,00	0,11
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	12,65	0,04
86	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			<u>263,85</u> 91,52
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,25	36,61	82,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	36,61	9,15
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	150,00	154,50
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	2,90	11,75
	243022610 00001	Fuga	kg	0,30	12,25	3,68
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,04	0,80
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	0,80	0,72
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	18,00	0,81
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,012	6,45	0,08
87	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			<u>53,51</u> 31,12
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,75	36,61	27,46

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,61	3,66
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,00	1,35	2,70
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	185,00	1,11
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	12,00	0,02
	267011220 4400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,02	17,65	18,00
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,10	3,80	0,38
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	18,00	0,18
		8. Finisaj interior				
88	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			<u>69,03</u> 56,01
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,53	36,61	56,01
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,14	1,60	11,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	6,45	0,13
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<u>2,51</u> 1,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,61	1,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,70	1,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,10	0,10
90	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			<u>28,54</u> 20,14
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	36,61	20,14
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	18,70	7,48
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,30	0,14
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,20	0,60
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,20	0,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
91	CF02A f2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru	m2			<u>61,08</u> 43,93

1	2	3	4	5	6	7
		sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (peretii)				
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,00	36,61	36,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	36,61	7,32
	266410210 10001	Mortar var-ciment M 25-T	m3	0,005	850,00	4,25
	266410210 20001	Mortar var-ciment M 10-T	m3	0,016	800,00	12,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	18,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	12,65	0,06
92	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton Затирка гипсолитовых перегородок	m2			61,08 <hr/> 43,93
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,00	36,61	36,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	36,61	7,32
	266410210 10001	Mortar var-ciment M 25-T	m3	0,005	850,00	4,25
	266410210 20001	Mortar var-ciment M 10-T	m3	0,016	800,00	12,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	18,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	12,65	0,06
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,51 <hr/> 1,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,61	1,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,70	1,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,10	0,10
94	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. 3 mm	m2			57,66 <hr/> 44,66
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,22	36,61	44,66
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,14	1,60	11,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,016	6,45	0,10
95	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			22,79 <hr/> 17,57
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,24	36,61	17,57
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,43	1,60	4,58
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	12,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	18,00	0,58
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,003	6,45	0,04
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,51 <hr/> 1,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,61	1,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,70	1,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,10	0,10
97	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,28 <hr/> 20,14
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,45	36,61	16,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,61	3,66
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
98	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			28,54 <hr/> 20,14
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	36,61	20,14
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	18,70	7,48
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,30	0,14
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,20	0,60
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,20	0,16
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
99	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			232,81 <hr/> 89,69
	713201001 0900	Faiantar	h-om	2,25	36,61	82,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	36,61	7,32
	267011220 3000	Placi tip faianta	m2	1,05	120,00	126,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40	1,35	0,54
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,04	0,80
	243022610 00001	Fuga	kg	0,33	12,25	4,04
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,008	12,00	0,10
	246210611 0300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00	2,80	11,20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	18,00	0,36
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,012	6,45	0,08
100	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			29,68 <hr/> 24,16
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,44	36,61	16,11
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	36,61	8,05
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,98	1,35	1,32
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,001	3 000,00	3,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	185,00	1,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	12,00	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	12,65	0,01
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	13,65	0,01
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,51 <hr/> 1,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,61	1,10

1	2	3	4	5	6	7
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,70	1,31
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,10	0,10
102	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Откосов	m2			<u>57,66</u> 44,66
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,22	36,61	44,66
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,14	1,60	11,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,016	6,45	0,10
103	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Откосов	m2			<u>28,54</u> 20,14
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	36,61	20,14
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	18,70	7,48
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,30	0,14
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,20	0,60
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,20	0,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
104		Logii balcoane a apartamentelor (nod.1, pl.18)				<u>0,00</u> 0,00
105	CF02Af2	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			<u>61,09</u> 43,93
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,00	36,61	36,61
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	36,61	7,32
	266410210 10001	Mortar var-ciment M 25-T	m3	0,005	850,00	4,25
	266410210 20001	Mortar var-ciment M 10-T	m3	0,016	800,00	12,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	18,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	12,65	0,06
106	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. 3 mm	m2			<u>57,66</u> 44,66
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,22	36,61	44,66
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,14	1,60	11,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,016	6,45	0,10
107	CF51B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			<u>22,79</u> 17,57
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,24	36,61	17,57
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,43	1,60	4,58
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	12,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	18,00	0,58
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,003	6,45	0,04
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			<u>2,51</u> 1,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,61	1,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,70	1,31
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,10	0,11
109	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			<u>24,28</u> 20,14
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,45	36,61	16,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,61	3,66
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
110	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2			28,54

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Откосов				20,14
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	36,61	20,14
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	18,70	7,48
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,30	0,14
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,20	0,60
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,20	0,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
111	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			69,03 56,01
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,53	36,61	56,01
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,14	1,60	11,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	6,45	0,13
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,51 1,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,61	1,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,70	1,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,10	0,10
113	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,28 20,14
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,45	36,61	16,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,61	3,66
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	18,00	0,02
114	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Откосов	m2			28,54 20,14

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	36,61	20,14
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	18,70	7,48
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,30	0,14
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,20	0,60
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,20	0,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
		9. Finisaj exterioare				
115	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			83,58 ----- 58,58
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,40	36,61	51,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	36,61	7,32
	266410210 20081	Mortar ciment-var 50-T	m3	0,006	900,00	5,40
	266410210 10001	Mortar var-ciment M 25-T	m3	0,023	850,00	19,48
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,006	12,65	0,08
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	18,00	0,04
116	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			101,10 ----- 44,66
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,22	36,61	44,66
	265310210 08311	Tink	kg	2,30	24,50	56,35
	410012620 2818	Apa	m3	0,004	12,00	0,05
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,006	6,50	0,04
117	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			29,68 ----- 24,16
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,44	36,61	16,11
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	36,61	8,05
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,98	1,35	1,32
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,001	3 000,00	3,00
	142110220	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,0062	185,00	1,15

1	2	3	4	5	6	7
	0513	0,0-3,0 mm				
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	12,00	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	12,65	0,01
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	13,65	0,01
118	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			<u>57,66</u> 44,66
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,22	36,61	44,66
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,14	1,60	11,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	18,00	1,42
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,016	6,45	0,10
119	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<u>2,51</u> 1,10
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,61	1,10
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,70	1,31
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,10	0,11
120	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			<u>28,54</u> 20,14
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	36,61	20,14
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	18,70	7,48
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,30	0,14
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,20	0,60
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,05	3,20	0,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
121	IzE05A	Sorturi, glafuri si gulere din tabla de otel inoxidabil de 1 mm grosime, cu latime desfasurata pina la 30 cm inclusiv Отливы	m			<u>140,33</u> 43,57
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,63	36,61	23,06
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,25	36,61	9,15
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,31	36,61	11,35
	273210360 0497	Tabla inox. de otel 1x1000x2000 mm	kg	1,207	76,60	92,46

1	2	3	4	5	6	7
	287315590 2000	Electrod sud.cf. fox sas 4a 1,5 Austria	kg	0,051	41,00	2,09
	287315590 2100	Electrod sud.cf. fox sas 4a 2 Austria	kg	0,034	41,00	1,39
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,025	18,00	0,45
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,017	22,10	0,38
		10. Alte lucrari				
122		Put de aeraj PA-1,2,3 pl,33)				0,00 ----- 0,00
123	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m (h=1m)	m3			1 947,33 ----- 197,70
	712205001 3400	Zidar	h-om	4,48	36,61	164,02
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,92	36,61	33,68
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,00	3,60	1 418,40
	266410210 1101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,24	850,00	203,77
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 200,00	2,19
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,44	12,00	5,27
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,40	300,00	120,00
124	RCsB22 B	Taierea placilor sau elementelor din beton armat, avind grosimea de peste 15 cm 400x150	m			732,53 ----- 91,52
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,00	36,61	73,22
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,50	36,61	18,30
	288111600 2700	Disc abraziv	buc	0,20	75,00	15,75
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,20	2,10	2,65
	273572590 0970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,20	41,00	8,61
	241052000 6751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	2,00	300,00	600,00
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,50	28,00	14,00
125	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltime pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura	t			29 863,52 ----- 3 111,88
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	42,50	36,61	1 555,93

1	2	3	4	5	6	7
	721203002 2700	Sudor	h-om	29,75	36,61	1 089,16
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,50	36,61	311,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	4,25	36,61	155,60
	281110630 1300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,00	23,50	23 500,00
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,50	41,00	225,50
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	5,00	0,15	0,75
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,00	0,15	0,75
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	5,00	0,20	1,00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,40	22,10	8,84
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,60	18,00	10,80
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,50	28,00	154,00
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,50	300,00	2 850,00
126	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			<u>717,75</u> 235,76
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,44	36,61	235,76
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,80	34,60	269,88
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,90	35,40	138,06
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,55	26,50	14,58
	232016620 0676	White spirit	kg	1,95	28,90	56,35
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,975	3,20	3,12
127	IzF10F	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %	m2			<u>114,55</u> 3,29
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,09	36,61	3,29
	268216261 1370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,01	72,50	73,22
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,314	2,20	0,69
	232032260 0048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,53	23,50	35,95

1	2	3	4	5	6	7
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	800,00	0,40
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,00	0,80	0,80
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,003	13,65	0,04
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,01	15,00	0,15
128	CD07A	Pereti din panouri din tabla zincata cutata fixate prin impuscarea pe scheletul metalic, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv Placi din oxid magneziu gr.12,5 mm	m2			281,68 ----- 32,95
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,90	36,61	32,95
	273210364 60701	Tabla cutata -Placi din oxid magneziu gr.12,5 mm	m2	1,11	206,05	228,72
	287412588 6734	Nituri POP	buc	3,50	0,85	2,97
	287411589 3397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	2,80	1,20	3,36
	246111730 8504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	2,80	0,60	1,68
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,04	300,00	12,00
129	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc."Ranila"	m2			152,26 ----- 29,29
	721305001 3100	Tinichiu	h-om	0,75	36,61	27,46
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	36,61	1,83
	271040364 22991	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm Ranila"	kg	5,55	20,00	116,55
	287314588 7450	Cuie de tabla	kg	0,03	14,85	0,47
	287314730 0863	Agrafe	kg	0,25	22,00	5,78
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	18,00	0,18

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)